PAGE
16

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от19.06.2018 года  № 15
  с. Зайцевка
О присвоении  земельному участку
адресного ориентира

               В связи с образованием земельного участка, администрация Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Земельному участку, площадью 5000 кв.м., категория земель-«земли особо охраняемых территорий и объектов», разрешенного использования: действующие кладбища, в зоне: зона кладбищ-СН1, присвоить адрес(местоположение) участка: Воронежская область, Кантемировский район, Зайцевское сельское поселение, северо-западная часть кадастрового квартала  36:12:1600003.
Глава Зайцевского

сельского поселения

                                                    В.А.Сушко
PAGE